Billevang Billevangstraffen 2018

Summary
2 Jun 2018
SUMMARY
[
Medal Standings . . . ... ....................... 2
Medallists by Event .......................... 3
Antal deltagare per land/férening . . . ............. 4
Antal deltagare per tavlingsmoment ............. 5
EntriesbyCountry ........................... 6
Final Ranking Individual . .. ................... 18
Recurve 70m . . . . .. ... .. 18
Recurve40m . .. ... ... ... .. 19
Compound50m . . ......... ... ... .. ... 20
Barebow 50m .. ... ... 21
Barebow 40m .. ... .. ... ... 22
Longbow40m . ... ... . . ... .. 23
Compound40m . .. ....... ... ... 24
Final Brackets Individual ..................... 25
Recurve 70m . . . ... ... .. 25
Recurve40m . . . ... ... ... . e 26
Compound 50m . . . ... .. ... 27
Barebow 50m . ... ... 29
Barebow 40m ... ... .. ... 30
Longbow40m . . ..... ... .. . .. ... 31
Compound40m . . . ... ... . 32
Kvalificering - individuellt . . ... ................ 33
Recurve 70m . . . . .. ... . e 33
Recurve40m . .. ... ... . ... . 34
Compound 50m . . ... ... ... 35
Barebow 50m .. ... ... ... 36
Barebow 40m .. ... ... ... 37
Longbow40m . ......... ... ... ... ... .. ... 38

Compound40m . ... ... ... 39



Billevang

Billevangstraffen 2018

2 Jun 2018 Medal Standings
MEDALJSTALLNING
Individual Team Total Rank by
Rank |NOC
S B Tot G S B Tot Tot Total
1|7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 1 2 4 1 4 1
2| 7865 Helsingborgs BSK 1 1 3 1 3 =2
27864 BK Gripen 1 1 3 1 3 =2
47872 Skurups BK 1 2 1 2 =4
5(7836 BS Kungsbacka 1 1 =6
5|3522 Satserups Idrotts & BF 1 1 =6
5| 7838 Halmstads BF 1 1 =6
83811 Stockamdllans IF 1 1 2 1 2 =4
97871 BK Pantern 1 1 1 1 =6
9 (3818 Stockholms BK 1 1 1 1 =6
11|7869 Kristianstads BK 1 1 1 =6
Total: 7 6 20 0 0 0 0 7 20
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Billevang

Billevangstraffen 2018

2 Jun 2018 Medallists by Event
MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date | Medal Name NOC
Recurve 70m Sat 2 Jun | GULD ANDERSSON Jonas 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb

SILVER DANIELSSON Mikael 3818 Stockholms BK

BRONS | EKHOLM Michael 7865 Helsingborgs BSK
Recurve 40m Sat 2 Jun | GULD KALLINI Isak 3522 Satserups ldrotts & BF

SILVER HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb

BRONS | PERSSON Liam 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
Compound 50m Sat 2 Jun | GULD GIDENSKOLD Carl Henrik 7838 Halmstads BF

SILVER BORGSTROM Hampus 7865 Helsingborgs BSK

BRONS | LIMAS Joakim 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb
Barebow 50m Sat 2 Jun | GULD PERSSON Bo 7872 Skurups BK

SILVER FAGERLUND Timmy 7871 BK Pantern

BRONS | SANDIN Lina Sofie 3811 Stockaméllans IF
Barebow 40m Sat 2 Jun | GULD ANDERSSON Hakan 7836 BS Kungsbacka

SILVER WILHELMSSON Julia 3811 Stockamdllans IF
Longbow 40m Sat 2 Jun | GULD BURSELL Dan 7865 Helsingborgs BSK

SILVER SUIJKERBUIJK Marco 7872 Skurups BK

BRONS HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK
Compound 40m Sat 2 Jun | GULD OLSSON Pér 7864 BK Gripen

SILVER | ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK Gripen

BRONS LINDVALL Hans 7864 BK Gripen
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Billevang

2 Jun 2018

Billevangstraffen 2018

ANTAL DELTAGARE PER LAND/FORENING

Country Code

Herrar Damer Total Officials Total
Competitors

2797

3522
3811
3818
53108
7836
7838
7864
7865
7867
7869
7871
7872
7874

Lyngby bueskyttelaug
Glostrup bueskyttelaug
Lindome BK

TIK bueskydning
Satserups Idrotts & BF
Stockamédllans IF
Stockholms BK
Kévlinge BSK

BS Kungsbacka
Halmstads BF

BK Gripen
Helsingborgs BSK
Héssleholms BSK
Kristianstads BK

BK Pantern

Skurups BK
Trelleborgs Bagskytteklubb

o

[eNeoNeoNoNeoNolNoNoNoNoNolNoNolNoNeNo]
[eNeoNeoNoNeoNoNoloNoNoNoNolNoNoNoNolNe)

Total: 17
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2 Jun 2018

ANTAL DELTAGARE PER TAVLINGSMOMENT
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2 Jun 2018 Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn Namn FodelsedatTavla Tavling
ng/Lan um
d
1 LYNGBY BUESKYTTELAUG STUTZ Natacha 9A
2 GLOSTRUP BUESKYTTELAUG STUTZ Tonny 12A
2797 LINDOME BK ISAKSSON Kristian 15B
LARSSON Elisabet 9B
3 TIK BUESKYDNING RASMUSSEN Sune 16A
3522 SATSERUPS IDROTTS & BF KALLINI Isak 8B
NORDBORG Nicklas 23C
3811 STOCKAMOLLANS IF HALL Mattias 20A
MOLLERBERG Karl 23B
SANDIN Lina Sofie 18B
WILHELMSSON Julia 4A
3818 STOCKHOLMS BK DANIELSSON Mikael 21A
53108 KAVLINGE BSK HAGER Hans 5B
7836 BS KUNGSBACKA ANDERSSON Hakan 4C
7838 HALMSTADS BF GIDENSKOLD Carl Henrik 10A
7864 BK GRIPEN ANDERSSON Jan-Erik 3B
ANDERSSON Lennart 20C
COLMEUS Claes Géran 20B
FRIBERG Mats 14B
LINDVALL Hans 3A
OLSSON Linus 11B
OLSSON Par 2A
7865 HELSINGBORGS BSK BORGSTROM Hampus 10B
BURSELL Dan 6A
EKHOLM Michael 21B
LINDBERG Pér 22B
RONER Eskil 5A
TENGROTH Melker 1A
VALLSTEDT Marcus 13B
7867 HASSLEHOLMS BSK PAULSSON Christer 11A
7869 KRISTIANSTADS BK ANDERSSON Moa 17A
HESSEL Nils-Erik 6B
7871 BKPANTERN FAGERLUND Timmy 19B
7872 SKURUPS BK ELIASSON Jasmine 18A
HANSSON Leif 18C
JOHANNESSON Annakarin 7C
LUNDBERG Ann 19A
NORD Joakim 4B
PERSSON Bo 19C
SUIJKERBUIJK Marco 6C
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Billevang Billevangstraffen 2018

2 Jun 2018 Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING

Foreni Klubb-/Landsnamn Namn FodelsedatTavla Tavling

ng/Lan um

d

7874  TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB AKERMAN Fredrik 16B

ANDERSSON Jonas 22A
BENGTSSON Géran 2B
HEDENVANG Kevin A
KRYHL Julia 8A
LIMAS Joakim 14A
LINSJO Glenn 12B
PERSSON Liam 7B
STROMBERG Linus 15A
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Billevang Billevangstraffen 2018

Barebow 40m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA LAND/FORENING
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
3811 STOCKAMOLLANS IF 4A 01 Mar 2002 WILHELMSSON Julia
7836 BS KUNGSBACKA 4C 13 Jul 1956 ANDERSSON Hakan
7872 SKURUPS BK 4B 04 Dec 2001 NORD Joakim
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Billevang Billevangstraffen 2018

Barebow 50m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
3811 STOCKAMOLLANS IF 20A 16 Sep 1969 HALL Mattias
18B 18 May 1972 SANDIN Lina Sofie
7871 BK PANTERN 19B 23 Feb 1966 FAGERLUND Timmy
7872 SKURUPS BK 18A 27 Oct 1996 ELIASSON Jasmine
18C 01 Mar 1951 HANSSON Leif
19A 12 Jun 1973 LUNDBERG Ann
19C 23 Jun 1956 PERSSON Bo
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Compound 40m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
7864 BK GRIPEN 3B 02 May 1933 ANDERSSON Jan-Erik
3A 07 Mar 1955 LINDVALL Hans
2A 10 Jan 1954 OLSSON Par
7874 TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB 2B 14 Nov 1954 BENGTSSON Goéran
AR_C32B Report Created: 02 Jun 2018 20:08 @ UTC+02:00 Page 9/39
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Compound 50m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
1 LYNGBY BUESKYTTELAUG 9A STUTZ Natacha
2 GLOSTRUP BUESKYTTELAUG 12A STUTZ Tonny
2797 LINDOME BK 15B 17 Jan 1970 ISAKSSON Kristian
9B 08 May 1965 LARSSON Elisabet

3 TIK BUESKYDNING 16A RASMUSSEN Sune
7838 HALMSTADS BF 10A 13 Oct 1989 GIDENSKOLD Carl Henrik
7864 BK GRIPEN 14B 06 Dec 1967 FRIBERG Mats

11B 01 Nov 1991 OLSSON Linus
7865 HELSINGBORGS BSK 10B 29 Apr 1997 BORGSTROM Hampus

13B 22 May 2001 VALLSTEDT Marcus
7867 HASSLEHOLMS BSK 11A 09 Mar 1967 PAULSSON Christer
7874 TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB 14A 14 Feb 1995 LIMAS Joakim

12B 26 Oct 1963 LINSJO Glenn

15A 30 Jul 1996 STROMBERG Linus

16B 20 Sep 1999 AKERMAN Fredrik
AR_C32B Report Created: 02 Jun 2018 20:08 @ UTC+02:00 Page 10/39
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Compound Cadet 13 Herrar

2 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
7865 HELSINGBORGS BSK 1A 11 Aug 2004 TENGROTH Melker
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Compound Elit Damer

2 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
7869 KRISTIANSTADS BK 17A 15 Jan 1998 ANDERSSON Moa
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Billevang Billevangstraffen 2018

Longbow 40m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
53108 KAVLINGE BSK 5B 01 Jul 1961 HAGER Hans
7865 HELSINGBORGS BSK 6A 07 Dec 1966 BURSELL Dan

5A 16 Dec 1966 RONER Eskil
7869 KRISTIANSTADS BK 6B 24 May 1960 HESSEL Nils-Erik
7872 SKURUPS BK 7C 02 Apr 1953 JOHANNESSON Annakarin

6C 27 Apr 1977 SUIKERBUIJK Marco
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Billevang Billevangstraffen 2018

Recurve 40m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 8B 30 Oct 2003 KALLINI Isak
7874 TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB A 13 Jun 2004 HEDENVANG Kevin
8A 17 Dec 2003 KRYHL Julia
7B 09 Jul 2003 PERSSON Liam
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Billevangstraffen 2018

Recurve 70m

2 Jun 2018
DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name

3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 23C 29 Nov 1970 NORDBORG Nicklas

3811 STOCKAMOLLANS IF 23B 10 Sep 1998 MOLLERBERG Karl

3818 STOCKHOLMS BK 21A 09 Nov 1993 DANIELSSON Mikael

7865 HELSINGBORGS BSK 21B 22 Oct 1955 EKHOLM Michael

22B 06 Dec 1965 LINDBERG Pér

7874 TRELLEBORGS BAGSKYTTEKLUBB 22A 16 May 1979 ANDERSSON Jonas
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Billevang Billevangstraffen 2018

Recurve Veteran 60 Herrar

2 Jun 2018

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PA TAVLINGSMOMENT
NOC Country Back No. W. Rank  Date of Birth Name
7864 BK GRIPEN 20C 28 Jul 1955 ANDERSSON Lennart

20B 29 May 1944 COLMEUS Claes Géran

AR_C74A Report Created: 02 Jun 2018 13:58 @ UTC+02:00

Page 16/39



Billevang Billevangstraffen 2018
Recurve 70m

2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 ANDERSSON Jonas 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 654 / 1 -Bye- 6 6

2 DANIELSSON Mikael 3818 Stockholms BK 614 / 3 6 6 4

3 EKHOLM Michael 7865 Helsingborgs BSK 581 / 4 6 0 5 *

4 LINDBERG Par 7865 Helsingborgs BSK 615 / 2 -Bye 4 5

5 MOLLERBERG Karl 3811 Stockaméllans IF 503 / 5 0 (0

5 NORDBORG Nicklas 3522 Satserups Idrotts & BF 499 / 6 0 (0)
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Billevang Billevangstraffen 2018

Recurve 40m

2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/2 Finals
Rank

1 KALLINI Isak 3522 Satserups Idrotts & BF 637 /1 6 6

2 HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 586 / 3 6 2

3 PERSSON Liam 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 617 /| 2 2 6

4 KRYHL Julia 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 483 | 4 0 0
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Compound 50m
2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/8 1/4 1/2 Finals
Rank

1 GIDENSKOLD Carl Henrik 7838 Halmstads BF 706 / 1 -Bye- 148 148 148 TXX

2 BORGSTROM Hampus 7865 Helsingborgs BSK 701 / 2 145 144 147 148 TX10

3 LIMAS Joakim 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 699 / 3 147 141 147 148

4 LINSJO Glenn 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 696 / 4 142 146 145 142

5 STROMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 691 / 5 145 144

6 RASMUSSEN Sune 3 TIK bueskydning 676 / 8 145 142

7 PAULSSON Christer 7867 Héassleholms BSK 668 /11 147 139

8 FRIBERG Mats 7864 BK Gripen 674 /10 150 0

9 AKERMAN Fredrik 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 657 /12 140

9 ISAKSSON Kristian 2797 Lindome BK 647 /13 132

9 LARSSON Elisabet 2797 Lindome BK 597 /15 126

9 OLSSON Linus 7864 BK Gripen 681 / 7 142

9 STUTZ Natacha 1 Lyngby bueskyttelaug 675 / 9 138

9 STUTZ Tonny 2 Glostrup bueskyttelaug 630 /14 132

9 VALLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK 686 / 6 144
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Billevang Billevangstraffen 2018
Barebow 50m

2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 PERSSON Bo 7872 Skurups BK 623 / 1 -Bye- 6 6
2 FAGERLUND Timmy 7871 BK Pantern 548 | 2 6 6 4
3 SANDIN Lina Sofie 3811 Stockaméllans IF 533 / 3 6 4 6
4 HALL Mattias 3811 Stockaméllans IF 517 | 5 6 0 4
5 ELIASSON Jasmine 7872 Skurups BK 459 | 6 4 (0)

5 LUNDBERG Ann 7872 Skurups BK 518 / 4 4 (0)

7 HANSSON Leif 7872 Skurups BK 448 | 7 0 (0)
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Billevang Billevangstraffen 2018
Barebow 40m

2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/2 Finals
Rank
NORD Joakim 7872 Skurups BK 536 / 3 0 0
1 ANDERSSON Héakan 7836 BS Kungsbacka 625 / 2 6 6
2 WILHELMSSON Julia 3811 Stockamdllans IF 626 / 1 -Bye- 0
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Billevang Billevangstraffen 2018
Longbow 40m
2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 BURSELL Dan 7865 Helsingborgs BSK 550 / 1 -Bye- 6 6
2 SUIJKERBUIJK Marco 7872 Skurups BK 547 | 2 -Bye- 6 2
3 HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK 485 | 6 5 4 6
4 JOHANNESSON Annakarin 7872 Skurups BK 531 / 4 5 4 0
5 HAGER Hans 53108 Kévlinge BSK 537 / 3 5 (0)

5 RONER Eskil 7865 Helsingborgs BSK 495 | 5 5 (0)
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Billevang Billevangstraffen 2018
Compound 40m
2 Jun 2018 Final Ranking Individual

ELIMINERINGS- & FINALRONDER - INDIVIDUELL RANKING

Rk Name NOC RR Score 1/2 Finals
Rank

1 OLSSON Pér 7864 BK Gripen 645 / 3 135 141

2 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK Gripen 626 / 4 138 132

3 LINDVALL Hans 7864 BK Gripen 658 / 2 134 134

4 BENGTSSON Géran 7874 Trelleborgs Bagskytteklubb 672 / 1 137 133
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Recurve 70m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 654 1 ANDERSSON Jonas 7874 ANDERSSON J (7874)
-Bye- 6
ANDERSSON J (7874)
. 6
5/ 503 5 MOLLERBERG Karl 3811 EKHOLM M (7865) GOLD
4/ 581 4 EKHOLM Michael 7865 0
ANDERSSON J (7874)
3/ 614 3 DANIELSSON Mikael 3818 DANIELSSON M (3818)
6/ 499 6 NORDBORG Nicklas 3522 6
DANIELSSON M (3818)
4
-Bye- LINDBERG P (7865)
SILVER
2/ 615 2 LINDBERG Péar 7865 4
DANIELSSON M (3818)
EKHOLM M (7865)
5 *
BRONZE
EKHOLM M (7865)
LINDBERG P (7865)
5
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Billevangstraffen 2018

Recurve 40m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Semifinals Finals
Score No Code
1/ 637 1 KALLINI Isak 3522 KALLINI | (3522) GOLD
4/ 483 4 KRYHL Julia 7874 6
KALLINI | (3522)
3/ 586 3 HEDENVANG Kevin 7874 HEDENVANG K (7874) SILVER
2/ 617 2 PERSSON Liam 7874 2
HEDENVANG K (7874)
KRYHL J (7874)
o BRONZE
PERSSON L (7874)
PERSSON L (7874)
6
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Billevangstraffen 2018

Compound 50m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 706 1 GIDENSKOLD Carl Henrik 7838 148 GIDENSKOLD CH (7838)
8/ 676 8 RASMUSSEN Sune 3 142 148 R
GIDENSKOLD CH (7838)
.. .. 148 T.X,X
5/ 691 5 STROMBERG Linus 7874 144 LINSJO G (7874) GOLD
4/ 696 4 LINSJO Glenn 7874 146 145 ],
GIDENSKOLD CH (7838)
3/ 699 3 LIMAS Joakim 7874 141 LIMAS J (7874)
11/ 668 11 PAULSSON Christer 7867 139 147 .
BORGSTROM H (7865)
. 148 T.X,10
10/ 674 10 FRIBERG Mats 7864 0 BORGSTROM H (7865) SILVER
2/ 701 2 BORGSTROM Hampus 7865 144 147 * .
BORGSTROM H (7865)
LINSJO G (7874)
142
BRONZE
LIMAS J (7874)
LIMAS J (7874)
148
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Compound 50m

2 Jun 2018 Elimination Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals
Score No Code Elimin. Round
1/ 706 1 GIDENSKOLD Carl Henrik 7838 GIDENSKOLD CH (7838)
-Bye- 148
9/ 675 9 STUTZ Natacha 1 138 RASMUSSEN S (3)
8/ 676 8 RASMUSSEN Sune 3 145 142
5/ 691 5 STROMBERG Linus 7874 145 STROMBERG L (7874)
12/ 657 12 AKERMAN Fredrik 7874 140 144
13/ 647 13 ISAKSSON Kristian 2797 132 LINSJO G (7874)
4/ 696 4 LINSJO Glenn 7874 142 146
3/ 699 3 LIMAS Joakim 7874 147 LIMAS J (7874)
14/ 630 14 STUTZ Tonny 2 132 141
11/ 668 11 PAULSSON Christer 7867 147 PAULSSON C (7867)
6/ 686 6 VALLSTEDT Marcus 7865 144 139
7/ 681 7 OLSSON Linus 7864 142 FRIBERG M (7864)
10/ 674 10 FRIBERG Mats 7864 150 0
15/ 597 15 LARSSON Elisabet 2797 126 BORGSTROM H (7865)
2/ 701 2 BORGSTROM Hampus 7865 145 144
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Barebow 50m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score Code
1/ 623 PERSSON Bo 7872 PERSSON B (7872)
-Bye- 6
PERSSON B (7872)
6
5/ 517 HALL Mattias 3811 HALL M (3811) GOLD
4/ 518 4 LUNDBERG Ann 7872 0
PERSSON B (7872)
3/ 533 3 SANDIN Lina Sofie 3811 SANDIN LS (3811)
6/ 459 6 ELIASSON Jasmine 7872 4
FAGERLUND T (7871)
4
7/ 448 7 HANSSON Leif 7872 FAGERLUND T (7871) SILVER
2/ 548 2 FAGERLUND Timmy 7871 6
FAGERLUND T (7871)
HALL M (3811)
4
BRONZE
SANDIN LS (3811)
SANDIN LS (3811)
6
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Barebow 40m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Semifinals Finals
Score No Code
1/ 626 1 WILHELMSSON Julia 3811 WILHELMSSON J (3811) GOLD
-Bye- 0
ANDERSSON H (7836)
3/ 536 3 NORD Joakim 7872 0 “ ANDERSSON H (7836) SILVER
2/ 625 2 ANDERSSON Hékan 7836 6 J 6
WILHELMSSON J (3811)
BRONZE
T# 004
02-06-2018
15:30
NORD J (7872)
T# 004
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Billevangstraffen 2018

Longbow 40m

2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 550 1 BURSELL Dan 7865 BURSELL D (7865)
-Bye- 6
BURSELL D (7865)
- 6
5/ 495 5 RONER Eskil 7865 JOHANNESSON A (7872) GOLD
4/ 531 4 JOHANNESSON Annakarin 7872 5* 4
BURSELL D (7865)
3/ 537 3 HAGER Hans 53108 5 HESSEL NE (7869)
6/ 485 6 HESSEL Nils-Erik 7869 5* 4
SUIJKERBUIJK M (7872)
2
-Bye- SUIJKERBUIJK M (7872)
SILVER
2/ 547 2 SUIJKERBUIJK Marco 7872 6
SUIJKERBUIJK M (7872)
JOHANNESSON A (7872)
0
BRONZE
HESSEL NE (7869)
HESSEL NE (7869)
6
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Billevang Billevangstraffen 2018
Compound 40m
2 Jun 2018 Final Round
ELIMINERINGS- OCH FINALROND - INDIVIDUELLASTEGAR
RR Rank / BkName NOC Semifinals Finals
Score No Code
1/ 672 1 BENGTSSON Goéran 7874 137 | ANDERSSON JE (7864) colb
4/ 626 4 ANDERSSON Jan-Erik 7864 138 132
— OLSSON P (7864)
3/ 645 3 OLSSON Par 7864 135 | oLssON P (7864) SILVER
2/ 658 2 LINDVALL Hans 7864 134 141
— ANDERSSON JE (7864)
BENGTSSON G (7874)
BRONZE
133
LINDVALL H (7864)
LINDVALL H (7864)
134
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Recurve 70m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score
1 022A ANDERSSON Jonas 7874 330 /1 324 /1 22 8 654
2 022B LINDBERG Péar 7865 309 /3 306 /2 16 2 615
3 021A DANIELSSON Mikael 3818 311 /2 303 /3 17 9 614
4 021B EKHOLM Michael 7865 288 /4 293 /4 11 4 581
5 023B MOLLERBERG Karl 3811 249 |5 254 /6 8 2 503
6 023C NORDBORG Nicklas 3522 240 /6 259 /5 7 2 499
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Recurve 40m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-2 10+X's X's Score
1 008B KALLINI Isak 3522 326 /1 311 /1 18 10 637
2 007B PERSSON Liam 7874 307 /2 310 /2 9 6 617
3 007A HEDENVANG Kevin 7874 301 /3 285 /3 6 2 586
4 008A KRYHL Julia 7874 225 /4 258 /4 2 1 483
AR_C73A Report Created: 02 Jun 2018 19:18 @ UTC+02:00 Page 33/39



Billevang

Billevangstraffen 2018
Compound 50m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score
1 010A GIDENSKOLD Carl Henrik 7838 354 /1 352 /1 59 23 706
2 010B BORGSTROM Hampus 7865 353 /3 348 /3 53 23 701
3 014A LIMAS Joakim 7874 350 /4 349 /2 52 21 699
4 012B LINSJO Glenn 7874 353 /2 343 /7 49 25 696
5 015A STROMBERG Linus 7874 344 |6 347 /4 44 14 691
6 013B VALLSTEDT Marcus 7865 343 /8 343 |7 40 17 686
7 011B OLSSON Linus 7864 344 /5 337 /9 41 13 681
8 016A RASMUSSEN Sune 3 343 /7 333 /10 36 19 676
9 009A STUTZ Natacha 1 331 /10 344 /5 37 16 675
10 014B FRIBERG Mats 7864 341 /9 333 /11 34 14 674
11 011A PAULSSON Christer 7867 325 /12 343 /6 36 10 668
12 016B AKERMAN Fredrik 7874 326 /11 331 /12 22 7 657
13 015B ISAKSSON Kristian 2797 324 /13 323 /13 20 6 647
14 012A STUTZ Tonny 2 321 /14 309 /14 19 9 630
15 009B LARSSON Elisabet 2797 291 /15 306 /15 17 9 597
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Billevang

Billevangstraffen 2018

Barebow 50m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score
1 019C PERSSON Bo 7872 314 /1 309 /1 18 7 623
2 019B FAGERLUND Timmy 7871 278 /2 270 /3 6 2 548
3 018B SANDIN Lina Sofie 3811 256 /5 277 /2 12 5 533
4 019A LUNDBERG Ann 7872 275 /3 243 |5 10 2 518
5 020A HALL Mattias 3811 267 /4 250 /4 6 1 517
6 018A ELIASSON Jasmine 7872 220 /7 239 /6 4 1 459
7 018C HANSSON Leif 7872 237 /16 211 |7 1 0 448

AR_C73A Report Created: 02 Jun 2018 19:50 @ UTC+02:00 Page 35/39



Billevang Billevangstraffen 2018

Barebow 40m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-2 10+X's X's Score
1 004A WILHELMSSON Julia 3811 318 /1 308 /2 17 7 626
2 004C ANDERSSON Héakan 7836 313 /2 312 /1 15 5 625
3 004B NORD Joakim 7872 271 /3 265 /3 11 3 536
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Billevang

Billevangstraffen 2018
Longbow 40m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-2 10+X's X's Score
1 006A BURSELL Dan 7865 270 /2 280 /1 6 0 550
2 006C SUIJKERBUIJK Marco 7872 282 /1 265 /4 6 0 547
3 005B HAGER Hans 53108 261 /3 276 /3 4 2 537
4 007C JOHANNESSON Annakarin 7872 252 14 279 |2 5 2 531
5 005A RONER Eskil 7865 252 /5 243 /6 3 0 495
6 006B HESSEL Nils-Erik 7869 240 /6 245 /5 2 0 485
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Billevang Billevangstraffen 2018

Compound 40m

2 Jun 2018 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-2 10+X's X's Score
1 002B BENGTSSON Goéran 7874 334 /1 338 /1 34 12 672
2 003A LINDVALL Hans 7864 323 /2 335 /2 32 12 658
3 002A OLSSON Par 7864 323 /3 322 /4 18 2 645
4 003B ANDERSSON Jan-Erik 7864 303 /4 323 /3 14 2 626
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